
ZARZĄDZENIE Nr 127/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 112/206 wójta gminy Działdowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. Z 2016 r. , 
poz. 446 z późn. zm) zarządza się, co następuje.

§ 1. W zarządzeniu Nr 112/2016 Wójta Gminy Działdowo z dnia 16 listopada 2016 roku w sprawie zbycia na 
rzecz pracowników telefonów komórkowych w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Samsung Galaxy Grand Neo I9060  - w cenie 90 zł. Netto + VAT”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9EA91551-FEF4-44C4-9426-06F2DC968106. Podpisany Strona 1




